



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

Hogeita hemeretzi.- 1.- Botere Judizialaren uztailak 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 87 bis artikuluan ezarritakoarekin adostasunez, -berau, Genero Indarkeriaren aurka Osoko Babesa emateko Neurrien abenduak 28ko 1/2004 Lege Organikoaren 43. artikulua rengatik osotua-, Demarkazio eta Sail Judizialaren abenduak 28ko 38/1988 Legearen 13 bis artikuluan -hau 1/2004 Lege Organiko berdinarekin 50.2.c) artikulua rengatik osotua-, eta XIII. Eranskinean ezarritakoaz, berau aipatutako 1/2004 Lege Organikoaren Hamazortzigarren Xedapen Gehigarriak aipatutako 39/1988 Legearen sartua, jarraian aipatzen diren Instrukzioko edo Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko Epaitegiek, Komunitate Erkidego eta Hiri Autonomoetan taldekatuak, aipatutako Lege Organikoaren 1 artikulua hitzetan, emakumearen indarkeriari buruzko gaien ezagutza, izaera eskusiboaz bere gain hartuko dute, aipatutako organoaren izaeraren arabera, zigor-arloko jurisdikzioari edo jurisdikzio zibilari dagozkien beste gaiekin bateragarri ginez:

ANDALUZIA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
ALMERÍA	1	ALMERÍA	INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	2	BERJA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	3	HUELCA-ROVERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	VERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	ROQUETAS DE MAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	6	VELEZ-RUBIO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	EL EJIDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	8	PURCHENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
CADIZ	1	CHICALANA DE LA FRONTERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	2	ARCOS DE LA FRONTERA	FRONTERA LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	3	ALGECIRAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	4	CADIZ	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	5	SAN ROQUE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	6	SANLUCAR DE BARRAMEDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	7	JEREZ DE LA FRONTERA	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	LA LINEA DE LA CONCEPCION	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	9	SAN FERNANDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	10	EL PUERTO DE SANTA MARIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	11	ROTA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	13	PUERTO REAL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	14	BARBATE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	15	UBRIQUE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
KORDOBA	1	MONTORO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	2	AGUILAR DE LA FRONTERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	POZOBLANCO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	4	BAENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	5	POSADAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	PEÑARROYA-PUEBLONUEVO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	LUCENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	8	KORDOBA	INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	9	PRIEGO DE KORDOBA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	10	CABRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	11	MONTILLA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	12	PUENTE-GENIL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
GRANADA	1	LOJA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	GUADIX	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	GRANADA	----
	4	MOTRIL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	5	ORGIVA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	BAZA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	SANTA FE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	HUESCAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	9	ALMUÑECAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

<b>HUELVA</b>	1	<b>ARACENA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	2	<b>HUELVA</b>	<b>INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	3	<b>LA PALMA DEL CONDADO</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	4	<b>VALVERDE DEL CAMINO</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	5	<b>AYAMONTE</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	6	<b>MOGUER</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
<b>JAÉN</b>	1	<b>JAEN</b>	<b>INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	2	<b>ALCALA LA REAL</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	3	<b>LA CAROLINA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	4	<b>ANDUJAR</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	5	<b>BAEZA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	6	<b>LINARES</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	7	<b>VILLACARRILLO</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	8	<b>CAZORLA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	9	<b>MARTOS</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	10	<b>UBEDA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
<b>MÀLAGA</b>	1	<b>ANTEQUERA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	2	<b>VELEZ-MALAGA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA</b>



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	3	MALAGA	-----
	4	RONDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	5	FUENGIROLA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	6	MARBELLA	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	7	ESTEPONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	9	TORROX	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	10	COIN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	11	ARCHIDONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	12	TORREMOLINOS	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
SEVILLA	1	OSUNA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CAZALLA DE LA SIERRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	SANLUCAR LA MAYOR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	4	CARMONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	LORA DEL RIO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	SEVILLA	-----
	7	MORON DE LA FRONTERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	8	LEBRIJA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	9	UTRERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	10	ECIJA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	11	ALCALA DE GUADAIRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	12	DOS HERMANAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	13	MARCHENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	14	CORIA DEL RIO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	15	ESTEPA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)

ARAGOI			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
HUESCA	1	BARBASTRO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	2	BOLTAÑA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	FRAGA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	4	HUESCA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	5	JACA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	6	MONZON	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
TERUEL	1	ALCALÑIZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CALAMOCHA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	TERUEL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

<b>ZARAGOZA</b>	<b>1</b>	<b>CALATAYUD</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	<b>2</b>	<b>TARAZONA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	<b>3</b>	<b>ZARAGOZA</b>	<b>INSTRUKZIOKO 11 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)</b>
	<b>4</b>	<b>CASPE</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	<b>5</b>	<b>EJEA DE LOS CABALLEROS</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	<b>6</b>	<b>DAROCA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	<b>7</b>	<b>LA ALMUNIA DE DOÑA GODINA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>

<b>ASTURIAS</b>			
<b>PROBINTZIAK</b>	<b>BARRUTI JUDIZIALA</b>	<b>HERRIA</b>	<b>AUZITEGI BATERAGARRIA</b>
<b>ASTURIAS</b>	<b>1</b>	<b>CANGAS DEL NARCEA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	<b>2</b>	<b>LENA</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	<b>3</b>	<b>CANGAS DE ONIS</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	<b>4</b>	<b>AVILES</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	<b>5</b>	<b>GRADO</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	<b>6</b>	<b>SIERO</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA</b>
	<b>7</b>	<b>CASTROPOL</b>	<b>LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)</b>
	<b>8</b>	<b>GIJON</b>	<b>INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA</b>



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	9	LAVIANA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	10	OVIEDO	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	11	LLANES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	12	MERES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	13	LANGREO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	14	TINEO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	15	VALDES (LUARCA)	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	16	PRAVIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	17	VILLAVICIOSA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	18	PILOÑA (INFUESTO)	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)

BALEAR UHARTEAK			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
BALEARRAK	1	MAHÓ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	INCA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	3	PALMA DE MALLORCA	-----
	4	MANACOR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	5	EIVISSA	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	6	CIUTADELLA DE MENORCA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA





BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

<b>KANARIAK</b>			
<b>PROBINTZIAK</b>	<b>BARRUTI JUDIZIALA</b>	<b>HERRIA</b>	<b>AUZITEGI BATERAGARRIA</b>
<b>LAS PALMAS</b>	1	ARRECIFE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	2	LAS PALMAS DE GRAN CANARIA	-----
	3	PUERTO DEL ROSARIO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	SANTA MARIA DE GUIA DE GRAN CANARIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	5	TELDE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	6	SAN BARTOLOME DE TIRAJANA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA
	7	ARUCAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
<b>SANTA CRUZ (Tenerifekoa)</b>	1	GRANADILLA DE ABONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	2	SAN SEBASTIAN DE LA GOMERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	SANTA CRUZ (Tenerifekoa)	-----
	4	SANTA CRUZ DE LA PALMA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	ICOD DE LOS VINOS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	VALVERDE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	8	LA OROTAVA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	9	LOS LLANOS DE ARIDANE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	10	PUERTO DE LA CRUZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	11	GÜIMAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	12	ARONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA

KANTABRIA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
KANTABRIA	1	TORRELAVEGA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	2	LAREDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	SANTANDER	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	4	SAN VINCENTE DE LA BARQUERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	5	REINOSA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	SANTOÑA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	MEDIO CUDEYO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	CASTRO-URDIALES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

<b>GAZTELA ETA LEON</b>			
<b>PROBINTZIAK</b>	<b>BARRUTI JUDIZIALA</b>	<b>HERRIA</b>	<b>AUZITEGI BATERAGARRIA</b>
<b>AVILA</b>	1	AREVALO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	2	ARENAS DE SAN PEDRO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	AVILA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	4	PIEDRAHITA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
<b>BURGOS</b>	1	BURGOS	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	2	ARANDA DE DUERO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	VILLARCAYO DE MERINDAD DE CASTILLA LA VIEJA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	4	MIRANDA DE EBRO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	LERMA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	BRIVIESCA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	SALAS DE LOS INFANTES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
<b>LEÓN</b>	1	SAHAGUN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	2	LEON	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	3	LA BAÑEZA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	PONFERRADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	5	ASTORGA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	6	CISTIerna	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	VILLABLINO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
PALENTZIA	1	PALENTZIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CARRION DE LOS CONDES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	CERVERA DE PISUERGA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
SALAMANCA	1	SALAMANCA	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CIUDAD RODRIGO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	VITIGUDINO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	4	BEJAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	PEÑARANDA DE BRACAMONTE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
SEGOVIA	1	SEGOVIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CUELLAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	SEPULVEDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	4	SANTA MARIA LA REAL DE NIEVA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
SORIA	1	ALMAZAN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	2	BURGO DE OSMa-CIUDAD DE OSMa	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	SORIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

VALLADOLID	1	VALLADOLID	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	2	MEDINA DEL CAMPO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	MEDINA DE RIOSECO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
ZAMORA	1	TORO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	2	ZAMORA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	3	BENAVENTE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	PUEBLA DE SANABRIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	5	VILLALPANDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)

GAZTELA-MANTXA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
ALBACETE	1	ALBACETE	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	2	ALCARAZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	ALMANSA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	HELLIN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	LA RODA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	VILLARROBLEDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	CASAS IBAÑEZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
CIUDAD REAL	1	ALCAZAR DE SAN JUAN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	2	CIUDAD REAL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	3	DAIMIEL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	4	MANZANARES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	VALDEPEÑAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	VILLANUEVA DE LOS INFANTES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	PUERTOLLANO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	TOMELLOSO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	9	ALMAGRO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	10	ALMADEN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
CUENCA	1	CUENCA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	TARANCON	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	MOTILLA DEL PALANCAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	SAN CLEMENTE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
GUADALAJARA	1	GUADALAJARA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	2	MOLINA DE ARAGON	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	SIGUENZA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
TOLEDO	1	OCAÑA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	2	ORGAZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	ILLESCAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	4	TALavera DE LA REINA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	5	TOLEDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	6	TORRIJOS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	QUINTANAR DE LA ORDEN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA

KATALUNIA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
BARTZELONA	1	MARTORELL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	2	MANRESA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	3	GRANOLLERS	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	4	MATARO	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	5	VIC	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	6	ARENYS DE MAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	7	IGUALADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	8	BERGA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	9	VILAFRANCA DEL PENEDES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	10	BADALONA	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	11	BARTZELONA	-----
	12	SANT BOI DE LLOBREGAT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	13	SABADELL	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	14	VILANOVA I LA GELTRU	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	15	TERRASSA	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	16	SANT FELIU DE LLOBREGAT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	17	L'HOSPITALET DE LLOBREGAT	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	18	SANTA COLOMA DE GRAMANET	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	19	CERDANYOLA DEL VALLES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	20	CORNELLA DE LLOBREGAT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	21	GAVA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	22	MOLLET DEL VALLES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	23	ESPLUGUES DE LLOBREGAT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	24	RUBI	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	25	EL PRAT DE LLOBREGAT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
GIRONA	1	FIGUERES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA





BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	2	GIRONA	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	LA BISBAL D'EMPORDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	4	RIPOLL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	5	SANTA COLOMA DE FARNERS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	6	OLOT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	BLANES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	8	SANT FELIU DE GUIXOLS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	9	PUIGCERDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	LLEIDA	1	TREMP
2		BALAGUER	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
3		CERVERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
4		LLEIDA	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
5		LA SEU D'URGELL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
6		VIELHA E MIJARAN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
7		SOLSONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
TARRAGONA	1	EL VENDRELL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	2	REUS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 9 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	3	AMPOSTA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	4	VALLS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	5	GANDESA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	TARRAGONA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	7	TORTOSA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	8	FALSET	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)

VALENTZIAKO KOMUNITATEA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
ALACANT	1	DENIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	2	ALCOI	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	ALACANT	----
	4	ORIHUELA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	5	VILAJOIOSA, LA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	ELDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	7	VILLENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	8	ELX	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	9	BENIDORM	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	10	SANT VICENT DEL RASPEIG	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	11	NOVELDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	12	IBI	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	13	TORREVIEJA	INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
CASTELLÓ	1	CASTELLO DE LA PLANA	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	2	SEGORBE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	VINAROS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	4	NULES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	5	VILA-REAL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
VALENTZIA	1	LLIRIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	2	GANDIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	3	ONTINYET	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	4	TORRENT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	5	SUECA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	6	VALENTZIA	-----
	7	SAGUNT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	ALZIRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	9	CARLET	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	10	XATIVA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	11	REQUENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	12	CATARROJA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	13	MONCADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	14	PATERNA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	15	QUART DE POBLET	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	16	MISLATA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	17	MASSAMAGRELL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	18	PICASSENT	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA

EXTREMADURA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
BADAJOZ	1	VILLANUEVA DE LA SERENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	ALMENDRAJO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	LLERENA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	4	MÉRIDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	5	BADAJOZ	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	6	OLIVENZA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	ZAFRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	8	JEREZ DE LOS CABALLEROS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	9	HERRERA DEL DUQUE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	10	CASTUERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	11	DON BONITO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	12	FREGENAL DE LA SIERRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	13	MONTIJO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	14	VILLAFRANCA DE LOS BARROS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
CÁCERES	1	CÁCERES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CORIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	NAVALMORAL DE LA MATA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	PLASENCIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	5	TRUJILLO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	VALENCIA DE ALCÁNTARA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	LOGROSÁN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)

GALIZIA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
A CORUÑA	1	BETANZOS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	2	SANTIAGO DE COMPOSTELA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	3	FERROL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	4	A CORUÑA	INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	5	NOIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	CARBALLO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	CORCUBIÓN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	8	ARZÚA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	9	ORTIGUEIRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	10	RIBEIRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	11	NEGREIRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	12	MUROS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	13	PADRÓN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	14	ORDES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
LUGO	1	MONDOÑEDO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CHANTADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	LUGO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	4	VILALBA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	5	MONFORTE DE LEMOS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	VIVEIRO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	7	SARRIÁ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	8	A FONSGRADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	9	BECERREÁ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
OURENSE	1	OURENSE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	2	RIVADAVIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	3	XINZO DE LIMIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	4	A POBRA DE TRIVES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	5	VERÍN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	6	O BARCO DE VALEDORAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	7	O CARBALLIÑO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	BANDE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	9	CELANOVA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
PONTEVEDRA	1	PONTEAREAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	VILAGARCÍA DE AROUSA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	3	VIGO	INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	4	PONTEVEDRA	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	5	A ESTRADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	TUI	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	7	CANGAS DE MORRAZO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	LALÍN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	9	CAMBADOS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	10	REDONDELA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	11	O PORRIÑO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	12	CALDA DE REIS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	13	MARÍN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA

ERRIOXA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
ERRIOXA	1	HARO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	2	CALAHORRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	LOGROÑO	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA

MADRIL			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
MADRIL	1	TORRELAGUNA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)





BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	2	TORREJÓN DE ARDOZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	3	NAVALCARNERO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	4	ALCALÁ DE HENARES	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	5	ALCOBENDAS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 8 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	6	MÓSTOLES	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	7	SAN LORENZO DE EL ESCORIAL	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	8	ARANJUEZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	9	LEGANÉS	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	10	GETAFE	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	11	MADRIL	-----
	12	MAJADAHONDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 7 ZK.KO EPAITEGIA
	13	COSLADA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	14	ARGANDA DEL REY	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	15	COLLADO VILLALBA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA
	16	PARLA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	17	ALCORCÓN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 6 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	18	FUENLABRADA	INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	19	COLMENAR VIEJO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	20	VALDEMORO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	21	POZUELO DE ARARCÓN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA

MURTZIA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
MURTZIA	1	CARAVACA DE LA CRUZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	CARTAGENA	INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	3	CIEZA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	4	LORCA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	5	MULA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	MURTZIA	-----
	7	YECLA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	8	MOLINA DE SEGURA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	9	TOTANA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	10	JUMILLA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	11	SAN JAVIER	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

<b>NAFARROA</b>			
<b>PROBINTZIAK</b>	<b>BARRUTI JUDIZIALA</b>	<b>HERRIA</b>	<b>AUZITEGI BATERAGARRIA</b>
<b>NAFARROA</b>	1	LIZARRA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	AGOITZ	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA (2005EKO EKAINAK 29AN FUNTZIONAMENDUAN HASIA)
	3	TUTERA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	4	IRUÑA	INSTRUKZIOKO 5 ZK.KO EPAITEGIA
	5	TAFALLA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA

<b>EUSKAL HERRIA</b>			
<b>PROBINTZIAK</b>	<b>BARRUTI JUDIZIALA</b>	<b>HERRIA</b>	<b>AUZITEGI BATERAGARRIA</b>
<b>ARABA</b>	1	AMURRIO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	GASTEIZ	-----
<b>GIPUZKOA</b>	1	TOLOSA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	2	AZPEITIA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 1 ZK.KO EPAITEGIA
	3	BERGARA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	4	EIBAR	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 2 ZK.KO EPAITEGIA
	5	DONOSTIA	-----
	6	IRUN	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
<b>BIZKAIA</b>	1	DURANGO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA
	2	BARAKALDO	INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA



BOTERE JUDIZIALAREN KONTSEILU NAGUSIA

	3	GERNIKA-LUMO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 3 ZK.KO EPAITEGIA
	4	BILBO	-----
	5	BALMASEDA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO EPAITEGIA (EPAITEGI BAKARRA)
	6	GETXO	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA

CEUTAKO HIRI AUTONOMOA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
CEUTA	12	CEUTA	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA

MELILLAKO HIRI AUTONOMOA			
PROBINTZIAK	BARRUTI JUDIZIALA	HERRIA	AUZITEGI BATERAGARRIA
MELILLA	8	4	LEHEN AUZIALDIKO ETA INSTRUKZIOKO 4 ZK.KO EPAITEGIA

2.- Genero Indarkeriari buruzko gaiak ezagutzen ari diren neurri honengatik ukitutako barruti judizialen beste Instrukzioko edo Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko Epaitegiek, amaierararte, hauen aurrean zain dauden mota honetako prozeduren ezagutza mantenduko dute.

3.- Justizia Auzitegi Nagusiaren Gobernu Salek, hauen eskurantzzen jardutean eta Epaileen Batzarren aurre-proposamenaz, kasua denean, banaketa edo bere murrizketa arau aldaketarako Hitzarmen egokiak hartuko dituzte. Hau, abenduak 28ko 1/2004 Lege Organikoak aipatzen duen, Instrukzioko edo Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko Epaitegiei buruzko gaien sarrerak honela gomendatzen duenean. Epaitegi hauentzako, momentu honetan, gai espezifiko honen eta zigor-arloari eta zibilari dagokien beste jurisdikzioen ezagutza bateragarri egiteko neurria hartzen da.

4.- Neurri honek, 2005ko ekainak 29 egunetik aurrera izango du eragina.